PREFEITURA DE

a 4VIUNDO NOVO

SU ac idade para T o  dos

DECRETO No 3175/2011

"CONSIDERA FACI.,JLTATIVO 0 PONTO NO
DIA QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,

DEC RETA:

Art. 10 - Fica considerado facultativo o ponto nas
repartiçöes pUblicas municipais no dia 24 do mês de Junho de 2011, em
razOes alusivas ao feriado de Corpus Christi do dia 23 de Junho de 2011.

Parãgrafo Unico - Para efeito do disposto neste
artigo, ficam ressalvados os serviços que, por sua natureza, não possam
sofrer paralisaçoes, em especial os inerentes a saUde, coleta de lixo e
limpeza pUblica urbana, inclusive as licitaçOes com abertura e julgamento
previstos para a data em referOncia.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaçáo, revogadas as disposiçoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE
DIAS DO MES DE JUNHO DE DOIS MIL E ONZE.

UNICIPAL

Av. Campo Grande, 200— Fone (67) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.683/0001-26
wc'nv mundorovo rns.gnv.br

PUSLICJ&.QO No OIARIO0FSçIAL
DO 	 iP IO

r -

Dim ano Oficial
W[.JfiflJK 	 Mundo Novo MS
Orgào de divulgaçäo oficial do municIpio 	 Cñado pela L& no 738/2009

Terça feira. 21 de Junho de 2011 	 MM TECNOLOGIA E
at 	g-. ..OotSOCc

CAPACITACAO LTDA
CSOACTUCAOITOA ifll2l127 EPP:063084290001 27 	-

-'

PRErCnURAMJNICPAI. DE MJNDONOIAD
ESTAOO DC IMTO CR0850 DO Slit
MISO
EDITfr1. 0€ LICITAQAO
PHt6O PRESENCL1. W. 041)2.011
PROCESSO N)PSIISIRA11%iO N 128,2.011
o 44Urnc010 DEAUNDO NOVO. Esiado do Met, Cosso do S.I. fla 10 300
Pregoaro QaE 0 Equpo cb Apdo. b"a pOUico paca a,da de bats 00

,atorcsa*r4. qea so onax*a thafla 0 la2ço. moddjdadc PREGAD
('RE ssNq.4L. do bpome,or pttço po lola. fl00 rownin da L*gaçaO DortrGnbc:
OGJETO-  0 objebo do r%ontc ldbçSo o a solo$o do poplS. Wfl Malas a

nfrataçao do &.'pa (a) Spociiqda (s)  pars a preoIaço do Sonacos do

Teklufla L%çJ. wsnt Slander a danant ass d ,w.s Secrewria, 6/00

DepatlanonIos quo anipOtu a POlmntncão do MjRbCApC do Mjr,do Its, e. do
aaxdo con as dcericôa. sspocxcaas c qus,IIat'Os. Colan ncs Asxos #6

/I. gailes rtecrmws do Ed$aI.
CGCUcM):- In&rnth sob a regfl,o do mipreitiba paomatr preco:
IPO-. monor pieçu pot lots:
DATA. HORMtK) E LOCAL:. A doajfllOflflo C prlss deerao sot cnInu
alO ada 08 dojriho do 2.011. 69 09h30,nin. no .odilc 00 Dopartancnlo do MSttrlOI
o Pomona. .,w a AwnIda Canpo G,a,den'. 200. Bairn Cenfro. nob Mjnicipo.
onat as ntsrsa pod&aoobIof a ESiW antaoO3 as epacilcaç&a e bases da
Licitacao.
htIndo No. LIS. 20 do 100110 do 2.011.
OPTO 4W A4iTERML € PA 7Th &OI#O
GEPSON LU/Z CON UN
l4flOEero d.,l

II'] th
EDIFAL DC PROCESSO SELETIVO SNPLFICADO N. 00412011

EDflAS. - CO.IVOCAcAO

0 L¼nCD0e. Ia..do Neo. Leta000e M,'o C,o..o 6. Li. z'swc
- 0sleiu3o Pc.w..no - "OCena 51•tn. rc02da 00(2 Porno. .0. 07112011. wro
0'O'40. 7l'a anscwflc't0 Coo ,t*nnjS. a &OO&n 00 F0°O t.eO SaWi ,4Ca60 14000

I'313 S 	c40 OCnOS rea Sa fl00c%idsde lrvaAt - ccg rso,en, pd.a

sutctecfl • ,od..s4t r0200 not 	a coroØcs 001364'ecda
.l. told 03 or_i3cSoa.u..o.d Cotaclo 3$cs..

1.0. CM'das dor..io C4aPifec.r a.. 44 (O,aaitnei. 0(1*
• Pr.f.dota ..dop.I. no D.oa.um,nlo - n.a.s.a. )*anos i... do.

000.ststos n3 Awn,d. CameeOnnoe. no - C.M,o d.sOThOOn.n ha' llhOin hc das II
4• 15k.

PSF - PROGR.AMA SAUDE DA FAMILIA
N. 	- ._NONE 	 SECROT A 	CARGO 	1

de

Elan' LapnF.óasda 	 '°- 	 coeun , a.,o

7 Osc.awot3601 dasnoepnaraodlanit • tp..flhiIO
ORI onn.l o.0 leeocop.. .ut.ntkada do. gw.S.doaa.So.:

LI coon
22 c.w1 30 cSdsgt 0 p. rosa OF. i.d.q.eoa

27 - no'tdo CO %xon..ao 05 c'a. COIl 5'. SC

14- 00d30 •s105t0540 do, 0000000.00c q1t honor
2.5 	altEflo Darame 3 J,10

E4n.
75 -a.IdlCO r.o'v1I. 00 6SPO05 00 8co'pOmcAa.
21 .Oom3 de ..aS*44000 000039341 oC9
2.4 .d.thAsaØO 0012* aco...lodsObtgOS;
2.9• CtSç3e *5670 e s's - use&o.C(ll ecu paRe6n.
LII .ac3*d* Mc''w PISWASW. ovae-o.
LII cowsoNsa Cc CIOaOIaØO 495 pats a OtattO 60 CR595.

co,..O tCøflo hO 	- 	COIT.*,(1.S.. oua',d* cthc'.
2.12 .a'.,o,t do octoco.ts4.-c.
2 2 . cadoSo flctv, - ScdbIcc c00'. -po045 p0(3

,3e043 E',IO.,S.
2.14 COIlceOON - .ttadO COIla vOfw noBatso 00 Br5,jI

SOA.
2.15-0031 Iaog,.Us 3x4. scans. nC.. 603rerta:
115 . nm .4W 41100000 0. 403C CflO P 	C0 d*20

hiOo'3' tJ

loladac.eao Cc anoaa, (Ia a 	s. soco.,s.
.awb,o0 tinço- rbCs 3G ca50. ..p..$4* Wnseoco do w*.bo 00 unos Was-oatS.

do y$lOcI1 rap colt cr500rcuso. Od 000C'S sCs. 50 7)97 nec,.aA'a. 01,001
ra1cøo.WcG 30 C5S1t

Ro,a,o F)Acn, hurt Lc ArdnOo
SLCRETARLA ISJNICEAL DC SAODE

kticnMo,iSlO*bt
SECRETARIA IOJNIOPAI. 0€ ASSaTENCLS0CIA1.

Knfld'b IAçs-soI Da5
SOORETARIODE ,.DISIBTRAçAO

•bCP.ETO No 3175/20111
CONSIDERA FACULTATrVO 0P0N0 NO

DIA QUE ESP€CFICA E DA outass
PROVID€NCIA&'.

Antonio CayScant., Proicto M(ncis%i do Mw.do

Novo. Estado do Wmo Gqono do Sd, rIo usa do suaa aitiicôcs Iccias.

DEC R CT A:

ft.fl V - Fica consdcrado l'nJtWjyo 0 ponlO flat
rvpatoç0es pcblcat municipals w did 24 do rn&5 do J.-to do 2011. em
raztcs iAnits so fenado do Corpus ChsisU dada 23 do Asto do 2011.

Pngrab (a,Ico . Pore ofoito do dOoslo neola
artgo, rca,, ,esaNados 00 sor.iços q. 0( CS rrstu,eza. flSO p0553411
sthor por*eacOe% em especial os inemnia&I sat0. coleta do low o
hmpeza pCIica urbano. inclusive as hdtaç.ôes won S,crtura c itiga ,norco
pM4sbs pam a dda cm rorcrctla.

An. 2'- Este Doci-oto crrva, em 49or na date do

sue ptbacacO. reogaias as diposicô em cotio.

GASINETE DO PFEflO MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO. ESTADO DE MATO CR0880 DO SUL, ADS VINTE
WAS DOMES 0€ JUNHO DE OOtS ML C OPUI.

Antonio Cavalcanto
PREFErT 0 MUNICIPAl.

PREFECTU(IA LUNCIPAC. DC IUNDO NOVO
ESTADO DC MATO CR0880 DO 8th.
EXTRAT00000NTRATO POMNmHATI.ON' 07112 Oil

occosoMn)ttsto n 08612 Oil
PegooPresendal n. 026)2.011
CONTRATNI TE. Mincipiode Mjtdo NOW M$
CONIRATADA- Al. P. EWHEENOI&€NTOSLTO.&

ETO.- 0 00101* 00 p.cnt ooflab 0 bcaca, Cc 01 (z7.a) mqtü,, 'tao
os00todOn, do pin. 11100(640 5$) H. pan absttra at ieletss a oolocacao do
J pa., oscas1100b 00 aguas pb'Iala. 04146 5(20 or,ajt1das as obias 06

pa*nsltacSO att*bca no SaW,0 Wa P)',sq MJn.c3io do PAindo NOiO tC. do
acCotocan - dosCtOoe. osrwticaç0a S qua,)lstoS. cosltn3 oat Aries it
II. patios fllerat do Edit,'.
HFG DC E)CC.-O 00+ab des CooVabsebo(eO400O(0,a'ca0'rt0tl.sobo
,oØ'no 00 onIpiatada pelomenOt 5eo  u1m:
V#tIYd- Essona soo s-shot deSts cofla, an RS . 37Z.O0 (Tatta 0 Set 'Al
O.A,liitix ReasX pars a Ioc.,cio prosdoSa na daut p'nan:
PRfizO. Q pca,n at ,agdnda 00610 0w.ifl do ooaab 50(0 de 120 (C0O 0
wIts) d'-u. u.n 1641110 1110;; a path4 do dots do sos assmatn. podont set
p.oaadO no biffla do .,ago Si. Os 101 Federal n 8.643. cao haja htoreeso
Os #dmancAo:
DOT. 	c.- AS dospmat dewijenke Os ooiçao do 0*1* dtsto cantab,
o,aerao 0 canto do sogiest 0012(50 otcrcnrn:
0701 - Scoots MIOICID01 0. Obroa c Senicot UC3tn35
154522110.- SoIMçoo Uibar.
P,aiMv. -2.016- IMautnçSOaa Soaelaaa do Gtrae.
33 9039.00.- osCo Sonaços do Totosos - Peosca J'Mlca.
htjg4o Novo IG.02 do nab 0(02011
.SSIINI1ES:- Conaatsnt:- N1TiI0 CAVPLCNCTE - Profit MjnldpaI
Coaltatodi. LoLsal Sf4108 P4TELU- Rcpreoeotfl

112